
2019年 5月吉日 

お客様各位 

 

あいーと公式オンラインショップ 

 

あいーと公式オンラインショップ 
メンテナンスのお知らせ 及び 再度会員登録のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より「あいーと」をご愛顧いただき誠

にありがとうございます。 

 さて、あいーと公式オンラインショップは、お客様により良いサービスを提供すること目指し、

システム変更を予定しております。それに伴い、下記の日程でメンテナンスを実施させていただき

ます。 

また、セキュリティの面から会員の皆様に、再度会員登録をお願いさせていただきます。 

お客様にはご不便、お手数をお掛けし大変恐縮ですが、何卒ご高配のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

【サイトメンテナンスのお知らせ】 

システム変更に伴い、あいーと公式オンラインショップの閲覧及びサービスを一時休止いたしま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈メンテナンス実施日時〉 

2019年 5月 22日（水） 13：00～22：00 

  ※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承下さい。 

  

〈休止するサービス〉 

  あいーと公式オンラインショップ（http://www.ieat-onlineshop.jp/） 

 

【会員登録のお願い】 

システム変更に伴いセキュリティの面から再度会員登録をお願い致します。 

2019年 5月 22日（水）以降にオンラインショップをご利用いただく際に会員登録をお願いでき

れば幸いです。 

お客様にはご不便、お手数をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 なお、システム変更後、オンラインショップ上では過去の購入履歴は確認いただけなくなります

が、弊社にて購入履歴は大切に保管いたしますのでご確認いただく場合は下記お問い合わせ窓口ま

でご連絡ください。 

 

http://www.ieat-onlineshop.jp/

